
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

      18  февраля 2022 года                                                                                 №82-р 
р.п. Сосновское 

 

Об итогах муниципального  Конкурса                                                          

«Портфолио ученика начальной школы» (в новой редакции) 

 

      В соответствии с Положением о проведении муниципального Конкурса 

«Портфолио ученика начальной школы», утвержденным приказом управления 

образования Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 10 января 2022 г. № 6-р «О проведении 

муниципального  Конкурса «Портфолио ученика начальной школы»,   

на основании  протоколов жюри  Конкурса 

      п р и к а з ы в а ю: 

1.   Утвердить итоговый протокол Конкурса           (Приложение 1) 

2. Наградить участников муниципального Конкурса сертификатами 

участника Конкурса. 

3. Наградить победителей, призеров и лауреатов муниципального  

Конкурса  грамотами управления образования Администрации Сосновского 

муниципального района Нижегородской области. 

4.  Наградить педагогов ОО, подготовивших победителей,  призеров  и 

лауреатов муниципального  Конкурса грамотами управления образования 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области                 

                                                                                    (Приложение 2). 

         5.Контроль за исполнением приказа возложить на директора 

Муниципального казенного учреждения Информационно-методический центр 

Чеснокову А.В. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приказ подготовила 

Директор МКУ ИМЦ                                                                                             Чеснокова А.В. 

 



 

 

 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

Администрации Сосновского 

муниципального района 

Нижегородской области 

                                                                                             от 18.02.2022 г. №  82-р  

 

 Итоговый протокол муниципального конкурса              

                                            «Портфолио ученика начальной школы» 

№ Ф.И. ОО Учитель Количество 

баллов 

Статус 

 Номинация: «Лучшее портфолио поселковой школы»   

1 Воронцова 

Варвара  

МБОУ Сосновская 

СШ №2 

Кашина Т.И. 194,2 Победитель 

2 Бакулина Мария МБОУ Сосновская 

СШ №2 

 

Калинкина 

С.В. 

169,5 Призер 

 (2 место) 

3 Бакулина Полина МБОУ Сосновская 

СШ №1 

Миронова 

Т.В. 

155,4 Призер 

 (3 место) 

4 Никонова Алина МБОУ Сосновская 

СШ №1 

Резинкина 

Г.В. 

150,5 Лауреат 

5 Башмуров Егор МБОУ Сосновская 

СШ №1 

Резинкина 

Г.В. 

125,3 Лауреат 

 Номинация: «Лучшее портфолио сельской школы»   

1 Грачева Ангелина МБОУ Елизаровская 

СШ 

 

Ежова О.С. 209,5 Победитель  

2 Тихонова Наталья МБОУ Виткуловская 

СШ 

 

Кощеева 

Н.А. 

155,7 Призер 

(2 место) 

3 Пронина Любовь Филиал МБОУ 

Сосновская СШ №2 

«Давыдковская ОШ» 

 

Мастаева 

Е.Н 

121 Призер 

 (3 место) 

4 Мамадалиев 

Муроджон 

МБОУ Яковская ОШ 

 

Курицына 

Л.Н. 

85,1 Участник (4 

место) 

5 Росин Егор МБОУ 

Селитьбенская СШ 

 

Телелюева 

А.Н. 

66,5 Участник (5 

место) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу управления образования 

Администрации Сосновского 

муниципального района 

Нижегородской области                                                                                                                                                                                                              

от 18.02.2022 г. №  82-р 

Список учителей, подготовивших победителей,  призеров и лауреатов 

муниципального  Конкурса 

«Портфолио ученика начальной школы» 

 
1. Кашина Т.И., учитель начальных классов МБОУ Сосновская СШ №2; 

2. Калинкина С.В., учитель начальных классов МБОУ Сосновская СШ №2; 

3. Миронова Т.В., учитель начальных классов МБОУ Сосновская СШ №1; 

4. Резинкина Г.В., учитель начальных классов МБОУ Сосновская СШ №1; 

5. Ежова О.С., учитель начальных классов МБОУ Елизаровская СШ ; 

6. Кощеева Н.А., учитель начальных классов МБОУ Сосновская СШ №1; 

7. Мастаева Е.Н., учитель начальных классов МБОУ Сосновская СШ №2 

 

 

 

 


	18  февраля 2022 года                                                                                 №82-р

